a> Cosi P b> Depennato 1 c> P leo

28

dicta ecclesia mea. Item  lego duo rub ia  I grani ad quem  mihi ten eb a tu r 
114 ' petnis Iohannis M artini ecclesie Sánete Pudentiane pro  opere ipsius eccle

sie Item  volo et m ando quod arch ipresb iter Sancte Pudentiane det cuidam  
mulieri que m ora tu r in Campo Floris unum  rub lum  flum entia) cum  dimidio. 
Preterea volo quod p resb ite r Mascius restituât dicte m ulieri unum  rublum  
grani quia ipse ten e tu r restituere  eidem. Item  volo et m ando quod capitu- 
lum Sancte Pudentiane satisfacíate  m edietatem  unius salme vini presbitero 
Fatio. Item  volo et m ando quod terre quas habeo in p roprie ta te  Sancti Petri 
ad Vincula vendan tu r et d en tu r XV libre e t XII solidi p resb itero  Nicolao 

¡ ¡ 4  v cappellano in ecclesia Sancti Petri ad  Vincula I et si ipse vellet dictas te rras 
pro dictis XV libris quod possit recipere et habere dictas terras. Item  
relinquo plactas m eas bacilectum  et gurçeriam  Sancte M arie M aiori p ro  
anima m ea . c) Item  volo et m ando quod vendatur tan tum  de m esse m ea 
quod sit satisfactum  Petro Partim edalgie socio m eo tres libras cum  dim idio 
provisinorum et volo quod sit satisfactum  exequtoribus quondam  Pauli 
pelliparii duos florenos auri. H uius autem  m ei testam enti et ultim e mee 
voluntatis exequtorem  facio pred ictum  Paulum  fratrem  m eum  cui do ple- 
nam licentiam  etc. Hoc est u ltim um  m eum  testam entum  etc.

Testes : dom inus Laurentius Novellus, Petrus Rubeus, M actheus filius 
Iohannis dom ini Iacobi, Paulus Cole Pauli notarius, M actheus m andatarius, 
dominus Petrus filius quondam  dom ini Pandulfì Novelli et Iacobus Nicolai 
Pauli.
42. 1348, luglio 26

f. 115 r Eodem die.
In presentía  m ei notarii etc. Laurentius Tutii Rose de burgo Sancte 

Agathe tanquam  extranea persona assignavit et ded it dom ine Iaquinte unam  
vegetem x  caballatarum  que fuit quondam  Petri Fanalis pro pretio  VI 
librarum  provisinorum  anim o liberandi heredes dicti quondam  Petri Fana
lis etc. p ro  debito  in quo dicitur eidem  dom ine teneri etc.

Testes : Cecchus Petri Spoletini, Cola Macii e t Sabbas Petri Spoletini 
omnes de regione M ontium.
43. 1348, agosto 10

/, 115 v Indictione prim a m ensis augusti die X.
In presen tía  m ei no tarii etc. Laurentius filius quondam  Petri Iohannis

a> Così P b> P satisfaciant c> Depennato huius
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de regione M ontium  e t con tra ta  Turris Comitis qui iuravit etc» sua bona 
voluntate com prom isit et com prom issum  fecit in Lellum G uidonem  macel- 
larium  presentem  et recipientem  et in Lellum dictum  Caronem  absentem  
tanquam  presentem  tanquam  in  eorum  arb itri arb itra to res et amicabiles 
com posiiores de omni et super om ni innim icitia et briga quam  habuit et 
nunc habet cum  Faciolo lanciario, Clerico Serchelis et Ceccho Gavacgani 
dans et concedens dictis Lello Guidonis et Lello dicto Carone arbitris 
arb itratoribus liberam  licentiam  et potestatem  in ter eos m andandi arbitran-